

Årsredovisning

för

creacta ekonomi AB

556660-7114

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marita Rundlöf, Styrelseledamot
2024-01-15

Styrelsen för creacta ekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 495	3 823	3 796	2 899
Resultat efter finansiella poster	817	1 082	588	528
Soliditet (%)	72	61	51	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Balanserat	Årets	Totalt
		resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	100 000	188 813	708 768	997 581
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		708 768	-708 768	0
Årets resultat			624 979	624 979
Belopp vid årets utgång	100 000	397 581	624 979	1 122 560

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	397 581
årets vinst	624 979
	1 022 560
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	522 560
	1 022 560

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 494 674	3 823 384
Övriga rörelseintäkter		6 612	14 809
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 501 286	3 838 193
Rörelsekostnader			
Material och underleverantörer		-786 150	-62 642
Övriga externa kostnader		-482 704	-288 614
Personalkostnader	2	-2 292 276	-2 339 869
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 287	-62 287
Övriga rörelsekostnader		-90 000	0
Summa rörelsekostnader		-3 683 417	-2 753 412
Rörelseresultat		817 869	1 084 781
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 245	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 485	-2 595
Summa finansiella poster		-1 240	-2 595
Resultat efter finansiella poster		816 629	1 082 186
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-230 790
Summa bokslutsdispositioner		0	-230 790
Resultat före skatt		816 629	851 396
Skatter			
Skatt på årets resultat		-191 650	-142 628
Årets resultat		624 979	708 768

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

50 639

172 926

Summa materiella anläggningstillgångar

50 639

172 926

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

208 000

635 000

Andra långfristiga fordringar

363 000

279 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

571 000

914 000

Summa anläggningstillgångar

621 639

1 086 926

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

281 039

333 439

Övriga fordringar

11 970

40 518

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

354 944

15 461

Summa kortfristiga fordringar

647 953

389 418

Kassa och bank

Kassa och bank

535 469

448 438

Summa kassa och bank

535 469

448 438

Summa omsättningstillgångar

1 183 422

837 856

SUMMA TILLGÅNGAR

1 805 061

1 924 782

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

397 581

188 813

Årets resultat

624 979

708 768

Summa fritt eget kapital

1 022 560

897 581

Summa eget kapital

1 122 560

997 581

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

230 790

230 790

Summa obeskattade reserver

230 790

230 790

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 180

34 540

Skatteskulder

4 238

-29 914

Övriga skulder

313 099

500 301

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 194

191 484

Summa kortfristiga skulder

451 711

696 411

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 805 061

1 924 782

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	387 575	367 575
Inköp		20 000
Försäljningar/utrangeringar	-171 837	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	215 738	387 575
Ingående avskrivningar	-214 649	-152 362
Försäljningar/utrangeringar	81 837	
Årets avskrivningar	-32 287	-62 287
Utgående ackumulerade avskrivningar	-165 099	-214 649
Utgående redovisat värde	50 639	172 926

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Stockholm 2023-12-28

Marita Rundlöf
Marita Rundlöf